
ZARZĄDZENIE NR 169/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 maja 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad, trybu oraz wzoru wniosku 
o przyznanie nagrody rocznej dla dyrektorów samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej, utworzonych przez Miasto Kielce.

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 254)zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 95/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 kwietnia 2008r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla dyrektorów 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, utworzonych przez Miasto Kielce 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3. ust. 1 skreśla się pkt. 5 

2) w załączniku do zarządzenia pod nazwą „Wniosek o przyznanie nagrody rocznej za … rok 
dyrektorowi samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej” w pkt. 7 skreśla się tiret 4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D76FA69A-AA23-4FC2-9D21-E8C451E1C437. Przyjety Strona 1




